

Nr	Søkjar	Prosjektnamn	Søknadssum	Tilråding	Grunngjeving	Kort presentasjon av tiltaket/prosjektet	Totale utgifter
1	Strilabiblioteket, Alver kommune, avdeling Manger	Saman om spel (Rom for møte)	50 000	45 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Det er positivt at prosjektet bygger på tidlegare erfaringar og er del av ei større satsing på digitale arenaer.	Strilabiblioteket, avdeling Manger skal spesielt profilere seg mot barn og ungdom. Venenskap rundt speling er ein del av barne- og ungdomskulturen og biblioteket ønskjer å lage eit integrerande samlingspunkt gjennom å opne eit spelrom på biblioteket.	63 210
2	Askøy folkebibliotek	Rom for møte macerspace og teknologi	50 000	40 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp.	Vi ønsker å lage en møteplass med Makerspace med fokus på vinylkutting og designlaging. Hvor barn, ungdom og voksne selv kan få lage sitt eget design og kulturuttrykk på klær og gjenstander håper vi å styrke biblioteket som møteplass og integrering gjennom teknologi og fellesskap.	89 800
3	Bremanger folkebibliotek	Inkluderande nettfart	33 000	18 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Tiltak om spelkompetanse vert ikkje støtta, og vil inngå som fellestiltak i hovudprosjektet.	Målet er å hindre digitalt utanforskap ved å tilby gratis tilgang på nytt gaming utstyr for alle.	33 000

						Inkluderande nettfart jobbar både med å inkludere til dømes innvandrar i spillkulturen og ein jobbar for å likestille spillkulturen med våre andre kulturuttrykk i biblioteket.	
4	Etne bibliotek	Spelekrokar i Etne	25 000	25 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Det er positivt å bruke spel som har norsk tale eller skrift og kan vere aktuelle til bruk i språkkafé eller relaterte aktivitetar.	Oppgradering av utstyr på Hovudbiblioteket og lage til ein spelekrok på avdelingsbiblioteket.	25 000
5	Fedje	Rom for møte	50 000	avslag	Søknaden er i tråd med ordninga, men kunne vore meir heilskapleg knytt til bruk av spelrom i bibliotek og aktivitet. Etter ei samla vurdering finn ein ikkje å prioritere støtte til dette prosjektet.	Videreføre Rom for møte til å vere ein møteplass for integrering, for læring, i tillegg til at biblioteket på sikt kunne vere ein inngangsportale mot større spillmiljø i Bergen.	70 000
6	Fitjar folkebibliotek	Fitjargames	44 500	30 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Positivt med lokalt samarbeid og ungdom som referansegruppe. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp av utstyr.	Biblioteket på Fitjar ønsker å vere med på å skape ein spelearena for ungdom som kan fungere som ein integreringsarena.	49 500
7	Osterøy bibliotek	Dataspel på biblioteket	22 000	avslag	Søknaden er i tråd med ordninga, men kunne vore	Biblioteket vil utvikla biblioteket som møtestad for barn og ungdom med dataspel	22 000

					meir heilskapleg knytt til ei overordna målsetning ved bruk av spelrom i bibliotek. Etter ei samla vurdering finn ein ikkje å prioritere støtte til dette prosjektet.	som ein kan spela i lag.	
8	Samnanger bibliotek	Fantasi og fellesskap	50 000	avslag	Søknaden er i tråd med ordninga, men forslaga til innkjøp av utstyr er ikkje heilskapleg ut frå denne ordninga. Etter ei samla vurdering finn ein ikkje å prioritere støtte til dette prosjektet.	Me vil skapa ein arena for spel, leik og fantasi i biblioteket. Frivillige og inspirerte vaksne og ungdomar skal leika og læra saman med born og unge.	50 000
9	Stryn bibliotek	Rom for spel på Stryn bibliotek	26 000	10000	Søknaden er i tråd med ordninga. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp av møblar.	Stryn bibliotek ønskjer å utvikle eit eige spelerom på biblioteket.	30 000
10	Tysnes folkebibliotek	Gamingrom i biblioteket	50 000	40 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Det er positivt at prosjektet er del av ei større satsing på spelrom og utvikling av bibliotekrommet. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp av utstyr.	Tysnes folkebibliotek ynskjer å utvikle eit fritidstilbod og møteplass med fokus på spel. Vi har derfor planar om å innreie eit gamingrom i tilknytt til folkebiblioteket i Tysneshallen.	146 000
11	Ullensvang bibliotek	Kreativ fritid, kreativ stad	50 000	30 000	Søknaden er i tråd med ordninga. Det er positivt med utvikling av biblioteka i kommunen. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp av møblar.	Ullensvangbiblioteka jobbar for å få i stand eit kreativt rom for folk i alle aldre og alle nasjonalitetar så alle skal kunne finna ein fritidsaktivitet. Deretter	50 180

						vil målet vera å utvikla spelmiljøet i samråd med brukarane.	
12	Voss bibliotek	Spelehytta - eit rom i rommet	60 000	avslag	Søknaden er i tråd med ordninga, men kunne vore meir heilskapleg knytt til ei overordna målsetning ved bruk av spelrom i bibliotek. Etter ei samla vurdering finn ein ikkje å prioritere støtte til dette prosjektet.	Voss bibliotek er lokalisert i Voss kulturhus, eit storslått bygg som sto ferdig for 10 år sidan. Biblioteket har det siste året sett at me gjerne skulle hatt eit betre tilbod for born og unge, særleg dei som ynskjer å være litt for seg sjølv og spele saman.	100 000
13	Årdal bibliotek	Rom for møte - spelerom i Årdal bibliotek	38 370	12000	Søknaden er i tråd med ordninga. Reduksjon i budsjett knytt til innkjøp av møblar.	Årdal bibliotek har allereie et eksisterande tilbod, men me ønskjer i større grad å kunne tilby spelrom med eit variert tilbod for bygda sine teknologiinteresserte unge.	38 370